香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因 倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1227）

內幕消息:

哈佛大學幹細胞研究所執行長 Brock Reeve 先生出任

國盛投資及麥迪舜醫療集團

首席幹細胞及再生醫學投資官

本公告乃國盛投資基金有限公司（「本公司」或「國盛」）根據香港聯合交易所有

限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條及證券及期貨條例（香港法例第

571 章）第 XIVA 部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」，每名董事為「董事」）欣然宣佈本公司及本公司的聯

營公司，麥迪舜醫療集團有限公司（「麥迪舜醫療」，連同其附屬公司，統稱「麥

迪舜醫療集團」）委任 Brock Reeve 先生為兩家公司的首席幹細胞及再生醫學投資

官。

Brock Reeve 先生現任哈佛大學幹細胞研究所執行長，先後畢業于耶魯大學和哈

佛大學商學院。Brock Reeve 先生全權負責哈佛幹細胞研究所的戰略和運營，該

所的總體目標是利用幹細胞生物學作為工具和治療手段去研究和治療主要的變

質性疾病。

作為本公司及聯營公司麥迪舜醫療的首席幹細胞及再生醫學投資官，Brock Reeve

先生將組織和領導專業的投資團隊，積極甄選涉及歐洲、美國、日本等海外市場

的最新幹細胞再生醫學技術並評估其投資價值、關注並投資世界範圍內領先的幹

細胞再生醫學技術，同時積極參與本公司及麥迪舜醫療集團所投資幹細胞技術在

亞洲的臨床試驗及產品商業化。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

國盛投資基金有限公司

主席兼執行董事
汪曉峰

香港，二零一五年五月八日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事，分別為汪曉峰先生（主席）、
吳子惠先生及方志華先生；三名非執行董事楊曉峰女士、高城銘先生及劉嗣龍先
生；以及三名獨立非執行董事，分別為查錫我先生、劉進先生及羅子璘先生。